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Pérshiorvani hollésisht ndryshimet (shtesn dh«, ptﬂgislme) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén ne lekg apo ne v it [qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vierién g€ kéni shivar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni 1€ ¢do Tloj
pasurie®, 18 regjistruar ose jo né regjistrat publikébrenda dhe jashié territorit té Shqipérisé,pér periudhén nga
dellavimi i mé€par<hém deri né 31 D0 jetor td ‘btit{lﬁ deklarimit.
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W) pasurite € paluzjishme dhe e dietac reale mbi to, sipas kodi Gl
b) pusurite e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi o, sipas Rodit Crvil
cisendet me vieré 1€ vecanté mbi 200 0001eké;
o) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
Ay viergn ¢ hikuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistermt bankar. né Hogari rrjedhese. né deposids ne bono thesan
dhe né haadhénie. né leké ose nd valuld & huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE YEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi dhe ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé. g& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprwése dhe
jo litimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémanie né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & mépurshém deri né 31
Dhjetor @& witii t€ deklarimit.
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horde, komisione e cdo angazhin: e veprimtari {iet¥riqé ka <jellé (¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
hashkijetuesin/on dll& f&iﬁuct mad bord, Percal jemeérfimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jand siguruar t€ nrdhgl dresa, nr.i ru,*nstnt [m %ﬁ‘: statusi, objektin e veprimtarisé 8¢ organizatés, funksionin,
natvrén e angazhimit, nga deklarimi i mép'irshcglg: { e I1Dhjetor t& vitit & dekiarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ;
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e kryerjes sé veprimit, vleriin né leké apo nit valuté gé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
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deklarimi i méparshémderi né 31 Dhjetor 1€ viti 1l deklarimit.
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